
 

 

 

 

 

Nyhedsbrev – Schæferhundeklubben kreds 30, Greve – December 2023 

Efterårstræningssæsonen sluttede af med en superhyggelig lille dagøvelse med 10 poster med deltagelse 

af alle hold, hvor hundeførere på kryds og tværs af holdene var sat sammen to og to. Det var en mere end 

30 år gammel tradition med afsluttende køreprøver efter hver sæson, som vi ændrede til en fælles 

dagøvelse for alle hold. Vi var heldige at vi havde valgt en af de eneste solskins- og tørvejrsdage i november 

til formålet. En stor tak skal lyde til alle vores kreative trænere med nogle sjove poster.  

 

Husk at der stadig er mulighed for at selvtræne i kredsen, lørdag vil der som oftest være trænere til stede 

på pladsen fra kl. 10, hvor det er muligt at få et godt råd og der vil selvfølgelig være kaffe på kanden. 

Næste sæson er planlagt og træningshold og tider vil indenfor de næste par uger blive annonceret på vores 

hjemmeside www.kreds30.dk  

Indskrivning til næste sæson er tirsdag den 13.2.2024 kl. 18.00-19.00 med første træning lørdag den 

17.2.24. 

Vores kredsmesterskab/prøve den 19.11.23 var ikke noget tilløbsstykke vi endte med to hundefører fra 

egen kreds og to hundefører udefra, som begge skulle have sporareal og da vores bonde ikke ville have at 

vi gik på marken, på grund af de store mængder regn der kom og allerede var kommet, måtte vi desværre 

aflyse prøven.  

Det viste sig desværre at måtterne i sjette skærm blev megaglatte, når de blev våde og hundene skred ud, 

når de rundede. Derfor er måtterne fjernet igen. Der er i stedet lagt træflis på. Husk at bruge riverne 

omkring skjulene, så der ikke er igen, kommer store ”løberander”. 

Planlægningen af DM/VM-udtagelsen skrider frem, men starter for alvor i januar måned. Afsæt gerne 

weekenden den 22. 23. og 24. marts 2024, da vi har brug for mange hjælpere, meld dig gerne allerede nu, 

hvis du gerne vil hjælpe       

Generalforsamling er planlagt til den 6. februar 2024 kl. 19.00 tilmelding er åben på Caniva. 

Husk der er gløgg og æbleskiver lørdag den 16.12.23 kl. 11.00, vi træner selvfølgelig inden gløggen        . 

God jul og godt nytår til jer alle, hvis ikke vi ses på pladsen, Bestyrelsen kreds 30 

http://www.kreds30.dk/

